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CTAHOK
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; COOEPXAHHE

I. Hasnauenre u ofnacts npuMenenns cramma
I, Tpaucnopruposka cranka
ITI. ®ynnamenr u ycranoska cramka
IV. Macnopr cranka
Obwwe cretenna
QeHoBULIE HanBbe
Ocuopiue pasmeps W nocagouibie mecra
¥npasaenpe
Mexannga cranka

TaGanua nacrpoiikn MEXANEMA noaay

10

11
12

Pexoxennaunn no napesamiio pess, He yKasausex B TaGaune,

C HENOMB3OBAHHEM MOXaHM3IMA KD]’JDﬁKII monay

15

Hacrpoiika cranka ans napesanns pessl noBeHUEnHON ToYHOCTH

NpH [pAMOM BKJIOMCHHN XOJOBOrQ BHHTA
Heaenne na mMuorosaxomiue pesstil
Cpesenus o peMolte cranxa
YKazanns mo pemonry
Hameneina B cranxe

V. Koncrpykums crauxa

Knuemarnuecwan cxema

Crennguranns ayduatuix u HEPBHHMEEY Kodee, YepBAKOS,

BHHTOB H ragk

Creundukanma nOMTHIHIKOR Kadenns

CxeMa pacnofomenns nogunniuKkos
Crenudmrauns yanos cranka
- Onncatine KOHCTPYKINN OTACARHBIX Y3J0B CTanka

VI. 3aexrpoobopynosanne cranka
OGwie ceegels
Onueanne paboru saekTpocxeml

13
13

15

16"
16

16

18
21
22
24
25
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31
)




VI,

VILL

IX.

Jamura : 31
ViasaHus N0 MORTAMKY W SKCHAYATAUNK 3JaexTpoodopyropanua 31
TpiHugunianpian saeKTpocxemMa 32
MonTampan sjJekTpoCKeMa 34
Cnennduganna snexrpoobopyionanua 37
Cmazka cTaika ; 39
Cxema cMasKH cTanka 40

CrenHibMKalil K cXCME CME3KH 41
MoaroTosKa CTAHKA K NEPBOHAYANLHOMY NYCKY H YKA3aHUHA

no TexHuxe Hes0NacHOCTH 43

Peryauponga craHka 5 43

Ocobennoctn pasbopin u cOOPKH CTAHKA NpH peMoHTe 44

Cuemiugaung # YepTey OECTPON3HAIINBAIOMEXCH pertaneil 45

BeaomMocTh KOMMIEKTALHH 52
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